Rua Miraguaí, 228 – Fone Fax (66) 3478-1200 - CEP 78640-000 – Canarana – Mato Grosso

ESTADO DE MATO GROSSO

Prefeitura Municipal de Canarana
CNPJ 15.023.922/0001-91

AO PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Eu, Vilson Biguelini, Prefeito do Município de Canarana – MT,

inscrito no CNPJ sob o nº 15.023.922/0001-91, venho por meio deste

solicitar retirada de tramitação Com fulcro no art. 176, “d”, do

Regimento Interno da Câmara Municipal de Canarana-MT, Resolução nº

183, de 04 de dezembro de 2012, venho requerer, a Vossa Excelência,

a retirada de tramitação do seguinte Projeto de Lei:

Projeto de Lei n° 12:“ Dispõe Sobre A Criação De “Programa De Incentivos

A Projetos Habitacionais De Interesse Social”, Vinculado Aos Programas

De Habitação Federal Do Minha Casa Minha Vida E Estadual Ser Família

Habitação E Programa Municipal De Habitação”.

Nestes Termos,

Pede Deferimento.

Canarana-MT, em 10 de março de 2025.

Vilson Biguelini

Prefeito Municipal

		2025-03-10T16:31:02-0300
	VILSON BIGUELINI:46070443187